

## **Crossfit By The Mill Holding II ApS**

Egholmsgade 2, 3. tv.  
9000 Aalborg  
CVR-nr. 35864326

## **Årsrapport 2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 16.05.2019

### **Dirigent**

---

Navn: Minelle Bachau Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018	5
Balance pr. 31.12.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Crossfit By The Mill Holding II ApS  
Egholmsgade 2, 3. tv.  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 35864326  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

### Direktion

Minelle Bachau Jensen

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er investerings-, finansierings- og udlejningsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 36 t.kr. i forhold til et underskud på 40 t.kr. sidste år, hvilket anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(4.792)</b>	<b>(8.115)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		41.744	(31.744)
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(646)</u>	<u>(490)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>36.306</u></b>	<b><u>(40.349)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		37.127	0
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		37.127	0
Overført resultat		<u>(37.948)</u>	<u>(40.349)</u>
		<b><u>36.306</u></b>	<b><u>(40.349)</u></b>

**Balance pr. 31.12.2018**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>117.128</u>	<u>75.384</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>117.128</b></u>	<u><b>75.384</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>117.128</b></u>	<u><b>75.384</b></u>
Likvide beholdninger		<u>8.271</u>	<u>13.063</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>8.271</b></u>	<u><b>13.063</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>125.399</b></u>	<u><b>88.447</b></u>



**Balance pr. 31.12.2018**

<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud	10.020	10.841
Forslag til udbytte for regnskabsåret	37.127	0
<b>Egenkapital</b>	<b>97.147</b>	<b>60.841</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	4.375
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	23.877	23.231
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>28.252</b>	<b>27.606</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>28.252</b>	<b>27.606</b>
<b>Passiver</b>	<b>125.399</b>	<b>88.447</b>

## Egenkapitalopgørelse for 2018

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	0	10.841
Udbytte fra associerede virksomheder	0	(37.127)	37.127
Årets resultat	0	37.127	(37.948)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>10.020</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	0	60.841
Udbytte fra associerede virksomheder	0	0
Årets resultat	37.127	36.306
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>37.127</b>	<b>97.147</b>

## Noter

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	646	490
	<b>646</b>	<b>490</b>
		<b>Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		80.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>80.000</b>
Opskrivninger primo		(4.616)
Andel af årets resultat		41.744
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>37.128</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>117.128</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>
		<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:		
Crossfit By The Mill ApS	Aalborg	ApS 50,0
